500300200100 600 700 800 SPX
SÉRIE
Melhorando sua PERFORMANCE
520U/R2 bombas de velocidade
variável com sinal analógico
O novo cabeçote 520R2 tem maior volume de deslocamento e roletes
assistidos por mola, para maior precisão e bombeamento gentil de fluidos
sensíveis ao cisalhamento. Vazões de 4 microlitros/min até 3.5  litros/min

520S 220 rpm
520U 220 rpm
Como Pedir
Bomba
Cabeçote
505CA4
505CA8
505CA12
505CA16
505CAX12
505CAX16
505L
505LX
505LG
313D/A
313D2/A
314D/A
314D2/A
313X
314X
313X2
314X2
Quatro canais, oito roletes
Doze canais, oito roletes
Dezesseis canais, oito roletes
Cabeçote de Extensão, Doze canais, oito roletes
Cabeçote de Extensão, Dezesseis canais, oito roletes
Cabeçote de Extensão Baixa pulsação
Baixa pulsação para mangueira STA-PURE
Cabeçote de 3 roletes com adaptador para série 500
Cabeçote de 3 roletes, 2.4mm com adaptador para
série 500
Cabeçote de 4 roletes com adaptador para série 500
Cabeçote de 4 roletes, 2.4mm com adaptador para
série 500
Cabeçote de extensão, 3 roletes, 1.6mm
Cabeçote de extensão, 4 roletes, 1.6mm
Especificação
 IP31 parede 2.4mm
 IP31 parede 1.6mm
 IP31 parede 2.4mm
 IP31 parede 1.6mm
 IP31
 IP31
Especificação
Oito canais, oito roletes
Cabeçote de extensão, 3 roletes, 2.4mm
Cabeçote de extensão, 4 roletes, 2.4mm
Baixa pulsação
Voltagem
 115/230V  1ph 50/60 Hz
 115/230V  1ph 50/60 Hz
 115/230V  1ph 50/60 Hz
 115/230V  1ph 50/60 Hz
 115/230V  1ph 50/60 Hz
 115/230V  1ph 50/60 Hz
Código
 050.7131.2LA